
 

CONSORZIO BOSCHI CARNICI  
AZIENDA SPECIALE CONSORZIALE 

v. Carnia Libera 1944 

TOLMEZZO (ud) 
Tel. 04332328 - Fax 043344732 E-mail: info@consorzioboschicarnici.it 

 

Tolmezzo, lì 11.07.2013 
DETERMINA N° 63-UT/2013 

 
OGGETTO: Utilizzazione piante secche o a ridotta vitalità nel bosco consorziale “Plan Vidal” part. 

29 del PGF in Comune di Preone – Vendita legname   PARTITA A) 
Liquidazione deposito cauzionale . 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

Vista la deliberazione del Consiglio di Amministrazione 14.05.2013 n. 51, con la quale è stato ap-
provato il Verbale di assegno e stima redatto dal Direttore tecnico dott. Giovanni Talotti in data 
08.05.2013 n. 6 (cod. CBC23F029K01) per l’utilizzazione delle piante secche o a ridotta vitalità nel 
bosco consorziale “Plan Vidal” part. 29 del PGF in Comune di Preone; 
Rilevato  che la stessa deliberazione demandava al Responsabile del servizio gli adempimenti re-
lativi alla vendita del legname proveniente dall’utilizzazioni di cui sopra; 
Richiamata  la propria determina 04.06.2013 n. 48 con la quale si aggiudicava alla ditta Segheria 
Mecchia di Mecchia Enrico & C. snc di Enemonzo (Ud), via Tagliamento 15, la Partita A del le-
gname proveniente dall’utilizzazione delle piante secche o a ridotta vitalità nel bosco consorziale 
“Plan Vidal” part. 29 del PGF in Comune di Preone, giusta verbale di riscontro offerte 03.06.2013; 
Considerato che la suddetta ditta Segheria Mecchia di Enemonzo, come previsto dalla lettera 
d’invito a presentare offerta 27.05.2013 n. 712 do prot., a garanzia dell’offerta aveva prestato un 
deposito cauzionale di € 518,00, giusta riversale d’incasso 10/06/2013 n. 86; 
Accertato  che la ditta Segheria Mecchia di Mecchia Enrico & C. snc di Enemonzo (Ud), via Ta-
gliamento 15, ha assolto i suoi obblighi verso il Consorzio Boschi Carnici per l’acquisto del legna-
me in oggetto, avendo saldato la fattura 27.06.2013 n. 30/2013 dell’importo di € 16.648,03, giusta 
riversale d’incasso 05.07.2013 n. 105; 
Visto  il Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267; 

 
D E T E R M I N A 

 
1. Di liquidare alla ditta Segheria Mecchia di Mecchia Enrico & C. snc di Enemonzo (Ud), via 

Tagliamento 15, l’importo di € 518,00 a suo tempo prestato a garanzia dell’offerta per 
l’acquisto della Partita A del legname proveniente dall’utilizzazione delle piante secche o a 
ridotta vitalità nel bosco consorziale “Plan Vidal” part. 29 del PGF in Comune di Preone. 

2. Di dare atto che l’importo di € 518,00 troverà imputazione alla voce “Partite di giro” del bilancio 
consorziale 2013 

 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
F.to (dott. Giovanni Talotti) 

 
 
 
 
 
 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 
Il sottoscritto certifica che copia del presente atto verrà pubblicata all’albo Consorziale per 15 giorni conse-
cutivi dal 11.07.2013 al 26.07.2013. 
Tolmezzo, lì 11.07.2013 
    IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
     F.to dott. Giovanni Talotti 


